
Camalaú, quinta-feira,  03 de  setembro de 2020 - Edição n ° 103

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PORTARIA GP Nº 054/2020.

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SER-
VIDOR PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

          	 O Chefe do Poder Executivo do Município de Camalaú, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Art. 66, Inciso VI, 
da Lei Orgânica,

 
RESOLVE

 
         	 Art. 1º.  Nomear o Senhor EDSON DE LIMA BRASIL, portador 
do RG n° 4.032.099 SSDS/PB e inscrito no CPF sob o n° 106.350.674-39, 
para o cargo em comissão de Chefe de Divisão de Transportes, lotado na 
Secretaria Municipal de Infraestrutura.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, 
com efeitos retroativos ao dia 01 de setembro de 2020.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

 
Gabinete do Prefeito de Camalaú – 02 de setembro de 2020.

 
______________________________________________

EZEQUIEL SÓSTENES BEZERRA FARIAS 
PREFEITO INTERINO 

---------------------------------------------------------------------------------------------

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

CONVOCÃO ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTA

 TOMADA DE PREÇOS Nº 00008/2020

A Comissão Permanente de Licitação – CPL, após prazo recursal da 
habilitação, convoca os interessados, especialmente os que partici-
pam do procedimento licitatório supracitado, cujo objeto consiste em: 
Contratação de empresa especializada para execução da obra de 
pavimentação em paralelepípedos e drenagem de vias, no Municí-
pio de Camalaú-PB, conforme Projeto Básico de Engenharia, para 
ABERTURA DO ENVELOPE N° 02 (PROPOSTA DE PREÇOS) que 
será realizada no dia 04 de Setembro de 2020, às 11h00min   na sala 
de Reunião da CPL, sediada na Rua Nominando Firmo, 56 - Centro 
- Camalaú - PB. Outrossim informa que inexistiram interposição de 
recursos, face ao resultado da fase de habilitação. Informações: no 
horário das 08:00 às 14:00 horas dos dias úteis, no endereço supra-
citado. Telefone: (83) 33021013. E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. 
Edital: www.camlau.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br. Camalaú - PB, 03 
de Setembro de 2020

URÂNIO E SILVA MAYER

Presidente da Comissão 

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

RESULTADO FASE PROPOSTA 

 TOMADA DE PREÇOS Nº 00007/2020

Objeto consiste em: Contratação de empresa especializa-
da para execução da obra de Construção de uma Quadra 
Coberta com vestiário – opção 220V com sapatas, no Mu-
nicípio de Camalaú–PB, conforme Projeto Básico de En-
genharia. RESULTADO: 1ª Colocada: ROBERTO PONTES 
MEDEIROS GAUDÊNCIO - Valor R$ 568.032,32 (Quinhentos 
e sessenta e oito mil, trinta e dois reais e trinta e dois centavos); 
2ª Colocada: CONSTRUTORA ALVES E CONSERVA LTDA; 
Valor R$ 613.524,01 (Seiscentos e treze mil, quinhentos e vinte 
quatro reais e um centavo); 3ª Colocada: HARPIA EMPREEN-
DIMENTOS EIRELI; Valor R$ 618.113,42 (Seiscentos e dezoito 
mil, cento e três reais e quarenta e dois centavos); Dos atos 
decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos 
termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas altera-
ções. Informações: No horário das 08:00 às 14:00 horas dos 
dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 33021013. 
E-mail: cplcamalaulicita@gmail.com. Camalaú - PB, 03 de Se-
tembro de 2020. 

URÂNIO E SILVA MAYER

 Presidente da Comissão

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



Camalaú, quinta-feira,  03 de  setembro de 2020 - Edição n ° 103

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 2 de  2
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 


		2020-09-03T13:11:33-0300
	MARICIA RALLINE COUTO MARIANO:06894048401




